اللہ تعالیٰ ان اسیران راہ مولیٰ کو اپنی حفظ و امان میں رکھے اور ان کو ہر قسم کی پریشانی سے بچائے۔ آمین

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: http://www.alfazl.org
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 4 اگست 2006ء 8 رجب 1427 ہجری 4 ظہور 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 173

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

زقوم کی تشریح کرتے ہوئے فرماتے ہیں۔

ایسا ہی بے ایمانی کے خبیث درخت کا نام عالم آخرت میں زقوم رکھا ہے جیسا کہ وہ فرماتا ہے:.....

یعنی تم تلاءؤ کہ بہشت کے باغ اچھے ہیں یا زقوم کا درخت۔ جو ظالموں کے لئے ایک بلا ہے۔